

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI
AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE DOCENTE

IL RETTORE

Vista la legge 9.5.1989, n. 168; Vista la Legge 30.12.2010, n. 240;

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo

determinato, ai sensi dell'art. 24 della Legge n. 240/10;

Visto il D.R. n. 1419, prot. 52611 del 5.12.2022, per il con il quale è stata indetta la

procedura selettiva per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, lettera a) della Legge n. 240/10 (PNRR) per il Settore Concorsuale 09/H1 SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI, S.S.D. ING-INF/05 SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI, presso il Dipartimento di

Bioscienze e Territorio;

Vista la delibera del Dipartimento di Bioscienze e Territorio del 10.01.2023 relativa alla

proposta di composizione della commissione di valutazione;

Visto il verbale di sorteggio della Commissione n. 4/2022 del 17.01.2023;

DECRETA

- Art. 1 La Commissione nominata per la procedura di reclutamento di un ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, lettera a) della legge 30.12.2010, n. 240, per il Settore Concorsuale 09/H1 SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI, S.S.D. ING-INF/05 SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI, bandita con D.R. n. 1419, prot. 52611 del 5.12.2022, è così composta:
 - Prof. Oliveto Rocco, Ordinario del SSD ING-INF/05 presso l'Università degli Studi del Molise componente designato;
 - Prof. Prof. Caivano Danilo, Ordinario del SSD ING-INF/05 presso l'Università degli Studi di Bari componente sorteggiato;
 - Prof. Di Lucca Giuseppe Antonio, Associato del SSD ING-INF/05 presso l'Università degli Studi del Sannio componente sorteggiato.
- Art. 2 Il decreto di nomina è pubblicato sull'Albo di Ateneo e sul sito di Ateneo. Eventuali istanze di ricusazione al Rettore di uno o più componenti la Commissione di valutazione devono essere presentate nel termine perentorio di 15 giorni dalla pubblicazione.
 La Commissione potrà avvalersi di strumenti telematici di lavoro.

IL RETTORE Prof. LUCA BRUNESE

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate)

